

स्पाइसेस बोर्ड **SPICES BOARD**

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार

Ministry of Commerce & Industry, Government of India

निर्यातक के रूप में पंजीकरण प्रमाणपत्र CERTIFICATE OF REGISTRATION AS EXPORTER

प्रमाणपत्र सं.

प्रपत्र क FORM - A

Certificate No: ML/REG/14740/2017

अनन्तरणीय (Not transferable)

(स्पाइसेस बोर्ड अधिनियम, 1986 की धारा 11) (Section 11 of Spices Board Act, 1986)

मेसर्स M/s. MAC AGRO INTERNATIONAL (14740)

NO 2, AKSHAYA GARDENS, POLICE STATION ROAD, PERUR, COIMBATORE, TAMIL NADU PIN-641010

को भारत से मसालों के व्यापारी निर्यातक के रूप में कारबार करने केलिए स्पाइसेस बोर्ड (निर्यातकों का पंजीकरण) विनियम, 1989 में उल्लिखित शर्तीं तथा स्पाइसेस बोर्ड द्वारा जारी किए हए अनुदेशों के अधीन प्राधिकृत किया जाता है | यह प्रमाणपत्र 2017-2020 की खंड अवधि <mark>केलिए जारी किया जाता है और यह 22/09/2020</mark> से लागू है और 31/12/2020 तक विधिमान्य रहेगा।

is/are hereby authorised to do business as Merchant Exporter of Spices from India subject to the condition specified in the Spices Board (Registration of Exporters) Regulations, 1989 and instructions issued by the Spices Board.

The certificate is issued for the block period 2017 - 2020 and is effective from 22/09/2020 and will be valid up to 31/1272020

स्थान

COCHIN Place

तारीख

Date 22/09/2020 मोहर

Seal

के. जगन्नाथन/K. JAGANNATHAN

उप निदेशक/DEPUTY DIRECTOR बोर्ड व

प्रमधिकृत अधिकारी

स्पाइसेस बोर्ड/Spices Board